Dodávateľ zabezpečuje vývoz odpadov prostredníctvom mesta Žilina spoločnosťou T+T, a.s. 

Čl. III 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ zaplatí odberateľovi paušálnu úhradu za používanie 

kontajnerov železničnej stanice Žilina ročne v sume 164,74 € (slovom: stošesťdesiatštyri eur 

a sedemdesiatštyri centov). Cena je uvedená bez DPH.  

Poplatok bol stanovený podľa zákona č.582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za 

komunálne a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov , zákona č. 563/2009 Z.z. o správe daní